B

circa vicibus ita insonuit. post quosq; an-
 nos oīno mouerit. Obstupuit autē ex h
 miles: et an somnū esset territus cepit
 ambigere. sed qz vere se vigilasse didi-
 cit: nec quisq; scū fuit in p̄modo ubi ia-
 cuit: nec in p̄pinq; habitatio erat unde
 vox audiri posset alienarē cū admira-
 tiōe mēte diu reuoluit: fratos desup se
 creto q̄suir: et ad me tādē venit. Lū at
 me scire nec p̄phetā / nec p̄phe filiū: ad
 securiorē p̄tē cōuerrere cepi diuinū vt
 credo oraculū. Rimari cū iussi p̄pā cō-
 sciam sup vitā iuuetutis tpe ductā: an
 ne exerceat ducēdo monasteria lefit et
 paup: s̄ idebite. et si sic: vtq; restitūōes
 fecit. et in s̄libo iiformauit virū: q̄ tū vt
 p̄tūc sensū alios sue aīe medicos dudū
 secutus est. et vt suasi b̄nūlter obtem-
 perabat mibi. Tādē autē dei tyroni sic cō-
 clusi. An a deo hec vox fuerit affirmat
 nō a deo: s̄ scio Lb̄m oēm p̄monuit
 se hoīem. Vigilate (in q̄t) qz restitūōes di-
 em nechorā. Idcirco modis vob possi-
 bilib; vos ad mortē disponat: et ita de-
 epi nō poterit in cō qd̄ veritas ip̄a iu-
 bet. Finitis autē annis et infra cor̄ cur-
 ricla vltra q̄s credebat miles Lb̄i cor-
 pus castigabat et aīm disponebat. Nā
 licet alligar̄ esset q̄dā fidelitatē vinelo
 et astrict̄ obsequijs cuiusdā fr̄ni p̄nci-
 pis: cui famulabat fidelit̄ regēdo rem-
 pub. tū in iudicijs iust̄ / in paup: mi-
 ficos / in ec̄les ḡfosus / et clero milituz
 fuit ḡfosus. corpus atterebat noctur-
 no tpe flagellis: macerabatur iunijis / vi-
 gilijis / et abstinētijs: et idē domabat cili-
 cio / desup aureis de die tēc̄ militum
 insignijs. In vestitu supbia nulla: sed
 pon̄ in p̄partie ad p̄militones clerice
 eē videbat. Tibi potuit x̄bum dei legit
 quidūsim: audiuit solliciti: et diuinis
 simū sac̄m eucharistie recepit sepe / s̄
 q̄ potuit oculi. Quidē atterē et iudicio
 se p̄ suis paup: et rusticantib; hoib; p̄

ces ad deū fudit tāq; p̄p̄is p̄ parenti-
 bus: se dicēs (put ab ore suo audiri) s̄
 corūdē labore victitare: et tō credere se
 ad vicē repēdēdā reciproce multū obli-
 gari. Ob hinc q̄cqd̄ facere cū deo potu-
 it vel omittre / ad h̄ se inclinavit sp̄: vt
 cū nullo nobili guerras intraret: ne sui
 paupes lederent. Lūq; tota Bavaria
 Rethia / Steuicia / et Frackonia mlto
 tpe litiū diuersaz incendijs villaz va-
 starent et cedib; hoīm: in q̄b; p̄ncps
 cui miles iste fucebat vt p̄miss / ex vna
 parte p̄ncipalis extitit: tū tā prudētē
 Lb̄i tyro se ex vtrisq; et in aduerf par-
 tib; armatoz gerebat: vt nullus militū
 subditus in domo aut corpe dānū sen-
 serit p̄ totū decursuz guerraz: sed sem-
 p̄ in pace subditi eius quieuerūt. Lol
 ligauerāt p̄terea paulo antea multū
 nobiles se in vnā societate et amicitia
 cum libris quadam aperte: de quoz
 numero idē miles etiam fuit. h̄mōi
 etnim insignia in figura auis / vel alte-
 rius argentei vel aurci animalis ob pa-
 cem seruandam continuatius aliquo-
 tiens milites et militares deferre solēt
 in Alemania. Accidit autē prope eadez
 tempora: vt canonici cuiusdam carbe-
 dralis ecclesie in nobilium corūdē
 partib; male et scādalose viuerent. s̄
 cur pecu in Alemania satis consu-
 rum est. Offensū sunt in talitū vita plurimū
 quidam nobiles: et cōsiliū habere ce-
 perunt inter se / quomodo clerum vna
 dierum inuaderent / et humiliarēt ali-
 qualiter. Carijs autē varie ad questia
 respōdētib; miles vbi sibi loq̄ loquen-
 di dabat ita p̄ suo vero r̄ndit. Agnosco
 inq̄t clez se male regere: de quo merito
 dolere debem: sed ip̄i scim̄ in tra n̄q;
 fr̄tonia et in nobilitū ceru q̄sdā eē rapio-
 res / et surarios manifestos / et aduico-
 ros: in nob q̄so p̄mo vindictā faciām
 in natiōib; / et increpatōes in pplis. q̄ fa-